UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - UNIMAGDALENA, cuyo objeto será: “CONTRATAR LA 
REALIZACIÓN DE LAS INTERVENTORÍAS INTEGRALES A LOS PROYECTOS: 
“AMPLIACIÓN MALECÓN AMBALEMA” Y “CONSTRUCCION DE OBRA CONTROL DE 
INUNDACIÓN Y MALECÓN EL BANCO”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El contrato a suscribir tiene un valor de DOSCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 
M/CTE ($289.771.250) incluyendo los impuestos que se causen por el hecho de su suscripción, 
ejecución y liquidación, de conformidad con la propuesta económica presentada por la 
Universidad del Magdalena, y se encuentra respaldado por los siguientes Certificados de 
Disponibilidad Presupuestal: